[1naH paboms1 MEQOY [JO AKOL| «38€30HhbILI»

Ha ¢hesparb 2026 200a

01.02.2026

03-06.02.2026

03.02.2026

03.02.2026

04.02.2026

06.02.2026

07-08.02.2026

08.02.2026

09.02.2026

09-16.02.2026

10.02.2026

10.02.2026

10.02.2026

12.02.2026

13.02.2026

Yuactve B IV MexgyHapogHom tecTtusane uc-
KyccTB «/luuax

YyacTtve B 06nactHoM KoHKypce «®deBpanb-
CKui BeTEp - 26»

Mactep-knacc « CUHUYKUH AeHby (M3roTOBIE-
HWe KOpMYyLLEK Ans NTuL)

MacTtep-knacc no MopaoBckoi KynbType (Mop-
[OBCKWIA KOCTHOM)

Yac obweHuns «Moen lNeHseHckomn obnactu 87
net!y (becena, BUKTOpUHA)

Axums «MnoHepbl-repon Benukon OTeyecTBeH-
HOW BOWHbI»

Yyactue B XIX MyHuumnansHom gectmeane-
KOHKypce «3apaBcTBYi, MUp!»

OTKpbITbIE FOPOACKME COPEBHOBAHMS «ABWa-
NPUTSHKEHNEY
Mactep-knacc «MopgoBsckue y3opbi»

MWHW-BbICTaBKa CyBEHMPOB

OtkpbITOe 3aHsATHe «KapTuHa kak npeameT u
€€ HacTpoeHue»

BuktopuHa no ckaskam A.C. TNywwkuHa, noces-
LleHHas AHK0 NamsTy NoaTa

Yyactue B ObnactHom koHkypce «OaapeHHbie
aeTtu»

BocnutatensHoe meponpusTue «yTb k Ma-
CTepCTBY U Apyxbex»
Macrtep-knacc «MopaoBckue y3opbi»

b

ALWW nm. 10.E. AHny-
kuHa, np. Mobeabl, 41
MHorogyHKLMOHarb-
HbI MOMNOAEXHbIN
LeHTp, yn. Kuposa, 51
LLikona Ne 38

LLikona Ne 68

MozpocTkoBbIi KIy6
«bepkyT»
MozpocTkoBbIN KIy6
«OpnéHoK»,

MBOY COLL Ne 29
[leTckas Lwkona uckyc-
ctB um. 0.E. Anny-
kuHa, np. Mobeabl, 41
®OK «MeyTtay,

yn. lagoea, 14a
LLikona Ne 38

LLikona Ne 64
(Mactepckasi)
[KOL «3BE3aHbINY,
yn. OcTpoBsckoro, 9
M'mHasus CAH

LIKP «[om ooue-
poBy, y1. [leHnHrpaa-
cKkas, 1a

[KOL «3BE3aHbINy, yn.

Octposckoro, 9
[OL «3BE3aHbINY,
yn. OcTpoBsckoro, 9

A.B. Orypuoga,
H.[. WyToBa

H.[. WytoBa

K.B. masyHoBa
M.HO. MecbsHuKkoBa

E.N. ABepbsiHoBa

E.B. YepHblwosa

A.B. Orypuosa

C.B. lpuropbesa
K.B. [ma3yHoBa

O.A. AxHoBa

H.B. OneHuHa
K.B. 'masyHoBa

A.B. Orypuoga,
H.[. WyTosa

Meparoru CTK «[pa-
anb»
C.A. Cepreesa

YOS




14-16.02.2026

16.02.2026

17.02.2026
17-18.02.2026

18.02.2026

18-22.02.2026

21.02.2026

21-25.02.2026

22.02.2026

24-28.02.2026

25.02.2026

25.02.2026

26-28.02.2026

28.02.2026

28.02.2026

28.02.2026-
01.03.2026

B TeueHune

teBpans

Beuep B neTckom 06beanHeHnn «Kepammkay
ko [IHto ceaToro TpudoHa

KaneHgapHblin npa3gHuk «Macnexnyay. Usro-
TOBJIEHWe urpyLkn «Obepery

OTKpbITOE 3aHsATHE «Hallm 3aLMTHUKNY
[MogrotoBka k MacneHuue. Usrotosnexwve no-
Aenok 1 obeperos

Yuactue B ana-koHuepTe dectusans «3apas-
cTBYM, Mup!»

V3rotoBneHme TBOpYeCKknx pabot ko JHto 3a-
wuTHUKka OTeyecTBa

Wrposas nporpamma ¢ yaenutuem «B npeg-
asepun MacneHuubl»
KoHkypcHas nporpamma «A-Hy-ka, Masbymku!y

lMpa3gHuyHas nporpamma «3agopHas u Becé-
nas Macnenuuay»

BoicTaBka yyaLmxcs Ha Temy «[lom Xpycranb-
HbIN»

CnopTuBHbIN npasgHuk «Mup eamHo60pCTBY

NexTopuin «Ypoku MyxecTsan»

BukTOpWHa Ha 3HaHWe HapOoaHbIX MPOMBbICIIOB
Wrpa «[loceBucTm, NycTb CrUHET 310!»
YyacTtue Bo Bcepoccuiickom KoHKypce-gecTu-
Bane «Cyactnueas 3se3ga»

OTKpbITLIA FOPOACKOM TYPHMP MO 431040 Cpeau
toHoLen oo 13 net

YyacTue B OTKpPbITOM nepBeHCTBe T. [1eH3bl no

kapaTe
3rotoBneHue cyBeHWPOB KO [HI0 3alynTHIKa
OrtevectBa

b

LLikona Ne 64
(Macrepckasi)
LLikona Ne 37

[LIkona Ne 47

[LIkona Ne 31,

[LIkona Ne 18
[leTckas LKona nuckyc-
ctB uMm. t0.E. AHny-
kuHa, np. Mobeabl, 41
n/k «OpnéHok,
MBOY COLL Ne 29
[Likona Ne 57

[Lkona Ne 31,

[LIkona Ne 18

[Likona Ne 38

yn. OcTpoBsckoro, 9

[KOL| «3BE3aHbINy, yn.

Octposckoro, 9
LLikona Ne 64 (Mactep-
ckast)

MozpocTkoBbIN KIy6
«bepkyT»

[KOL «3BE3aHbINy, yn.

Octposckoro, 9

[KOL «3BE3aHbINy, yn.

Octposckoro, 9
CnopTMBHbIN K1y6
«Cnapta»
MoapocTKoBbIN Kny6
«Meytay

LLikona Ne 64 (Mactep-
cKast)

LIeHTp KynbTypbl 1 fO-
cyra, yn. JlennnHa, 11
CnopTuBHbIN KNy
«Cnapta»

[Bopey, cnopTa «Py-
OMHY»

MogpocTkoBbIiA KIy6
«AnbTamp»

O.A-Axropd 7
E.A/TI66aHoBa

M.A. Komaposa
E.A. ConparoBa

A.B. Orypuosa

E.B. YepHbiwosa

E.A. llobaHoBa
E.A. ConpatoBa

K.B. [masyHoBa
O.E. ®epnynaeBa
M.O. Mansmosa
H.B. OneHuHa
O.A. AxHoBa
O.J1. ToncrtoBa
[Neparorn-opraHusa-
TOPb

H.B. OneHuHa
H.B. bapalukuH
B.H. Xypaenés
O.A. AxHoBa
A.B. Orypuosa
bapatukuH H.B.
B.H. Xypasnés,

E.B. PoraHoB
H.W. 3aukuHa

YWOR




